
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěţe sk. A 

                                      Číslo 26    -  ročník 2011/2012 
                                             Dobruška 21.4.2012                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

Skončil další ročník soutěže. Již delší dobu je znám vítěz - družstvo TJ Poříčí. Blahopřeji k vítězství a k postupu 

do přeboru. Přeji všem příjemné prožití letní přestávky a na podzim se opět těším na Vaši spolupráci.  

 

TJ Dvůr Králové nad Labem C -  SK Kuţelky Přelouč B 2:14 2183-2297   19.04. 

TJ Jilemnice C -  SKK České Meziříčí B 8:8 2189-2140   20.04. 

SKK Vrchlabí D -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 14:2 2484-2371   20.04. 

TJ Červený Kostelec D -  SKK Jičín D 6:10 2448-2491   19.04. 

TJ Lokomotiva Trutnov E -  Honer club Březovice 2:14 2314-2435   19.04. 

TJ Nová Paka B -  TJ Poříčí 12:4 2482-2378   20.04. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Uragán Milovice B 14:2 2314-2121   20.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Poříčí  26 22 2 2 300:116 2412 46 

 2. Honer club Březovice  26 19 0 7 285:131 2411 38 

 3. TJ Nová Paka B 26 17 1 8 242:174 2342 35 

 4. SKK Vrchlabí D 26 16 1 9 254:162 2323 33 

 5. TJ Uragán Milovice B 26 15 2 9 242:174 2379 32 

 6. SKK Jičín D 26 14 1 11 240:176 2351 29 

 7. SK Kuţelky Přelouč B 26 13 0 13 218:198 2318 26 

 8. SKK České Meziříčí B 26 11 3 12 204:212 2309 25 

 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 26 12 0 14 202:214 2260 24 

 10. TJ Dvůr Králové nad Labem B 26 11 2 13 198:218 2338 24 

 11. TJ Jilemnice C 26 10 2 14 181:235 2294 22 

 12. TJ Lokomotiva Trutnov E 26 6 1 19 140:276 2259 13 

 13. TJ Červený Kostelec D 26 5 2 19 126:290 2225 12 

 14. TJ Dvůr Králové nad Labem C 26 2 1 23 80:336 2139 5 

 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem C 2183 2:14 2297 SK Kuželky Přelouč B 

 LOUDA Tomáš 372 0:2 397 ELIS Libor 

 GRÜNTHAL Miroslav 337 0:2 365 ŠKUTA Vendelín 

 ŠMÍDOVÁ Kateřina 410 2:0 384 SKUTILOVÁ Ludmila 

 ŠNYTR Martin  ml. 375 0:2 381 SUCHOMEL Josef 

 GROSMANOVÁ Hana 341 0:2 390 HAVLAS Jaroslav 

 KLUSTOVÁ Aneta 348 0:2 380 KLIČKA Pavel 

 

rozhodčí: ŠNYTR Martin 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 



 

 

 2 

 TJ Jilemnice C 2189 8:8 2140 SKK České Meziříčí B 

 HRONOVÁ Kristýna 313 0:2 367 HORÁČEK Michal 

 BERGEMANN Lubomír 329 0:2 410 NOVÁK Miroslav 

 FAJSTAUER Dušan 409 2:0 325 NOVÁK Jiří 

 HORÁČEK Petr 445 2:0 320 ŠTĚPÁNOVÁ Jitka 

 BARTONÍČEK Antonín 328 0:2 347 ŠIMŮNEK Jiří 

 FIŠERA Jaroslav 365 0:2 371 VOŠVRDA Milan 

 

rozhodčí: FAJSTAUER Dušan 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:20 

 

 

 SKK Vrchlabí D 2484 14:2 2371 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou C 

 KOPECKÁ Eva 424 0:2 438 NOVÁK Radek 

 TRÝZNOVÁ Alena 424 2:0 404 LUBÍKOVÁ Hana 

 VOTOČKOVÁ Jana 447 2:0 429 MAŘAS Jan 

 GRACIASOVÁ Miloslava 411 2:0 337 FOJT Pavel 

 VEJDĚLEK Václav 403 2:0 395 NOVOTNÁ Eva 

 GRACIAS Pavel 375 2:0 368 DOUBEK Vladimír 

 

rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:15 

 

 TJ Červený Kostelec D 2448 6:10 2491 SKK Jičín D 

 BARTOŠ Jan 412 2:0 380 ŠROTÝŘ Jan 

 BÍLÝ Michael 406 2:0 403 HERCÍK Zbyněk 

 SCHUSTEROVÁ Eva 403 0:2 448 ŘEHÁČEK Vladimír 

 VODIČKOVÁ Alena 407 0:2 461 ČAPEK Jiří 

 HOFMANOVÁ Hana 434 2:0 390 MOJŢÍŠ Pavel 

 CHRÁSKOVÁ Michaela 386 0:2 409 MAZÁČEK Martin 

 

rozhodčí: KEJZLAR Zdeněk 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov E 2314 2:14 2435 Honer club Březovice 

 ŘÍČAŘOVÁ Gabriela 402 2:0 401 ČÍŢEK Miloš 

 ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava 385 0:2 386 FIKAR Zbyněk 

 KAMMELOVÁ Eva 362 0:2 393 PÍSECKÝ Jaromír 

 BĚŤÁKOVÁ Renata 384 0:2 414 OUBRAM Stanislav 

 BAIER Josef 375 0:2 433 FIKAR Martin 

 SLOVÍK Jan 406 0:2 408 SLAVÍK Petr 

 

rozhodčí: ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:55 

 

 



 

 

 3 

 TJ Nová Paka B 2482 12:4 2378 TJ Poříčí 

 GOTTSTEIN Václav 458 2:0 359 GNOL Bohuslav 

 KOUT Jiří 410 2:0 385 SLOVÍK Miloš 

 KAZDA Vojtěch 414 2:0 384 POKORNÝ Jaroslav 

 ŠMIDRKAL Jan 414 0:2 437 LAUBER Milan 

 KNAP Oto 399 2:0 393 ŠIMONKA Luboš 

 BEYR Pavel 387 0:2 420 ROZA Jan 

 

rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 

diváků: 4 

utkání trvalo: 5:00 
V posledním kole přijel na packou horkou půdu, kde zvítězil jenom tým Milovic, mančaft Poříčí. Zápas měl 
jasného favorita, a to suveréna z Poříčí, vedoucí tabulku s jasným náskokem. Už začátek zápasu ovšem 
napověděl, že to Poříčí nebude mít tak jednoduché, Vašek Gottštein atakoval rekord kuželny a 458 shozených 
bylo jasným varovným signálem pro hosty, vedení o necelou stovku (99) také. Jirka Kout jako prakticky po 
celou sezónu nezklamal, opět se začervenal, 410 kuželek shodil a o celých 25 klacků vyhrál. Vojta Kazda 
potvrdil parádní domácí formu výborným výkonem 414 vytlučených, čímž překonal soupeře o celých 30 a získal 
pro domácí i třetí vítězství. Jako čtvrtý nastoupil Honza Šmidrkal, který nastoupil proti TOP hráči soutěže, 
Milanu Lauberovi. Honza se každopádně nevzdal, jako Vojta 414 shodil, ale na soupeře to dle předpokladů 
netačilo. S věkem zrající Ota Knap vyzval Luboše Šimonku a opět se neztratil, když se sice těsně 
nezačervenal, ale svými 399 shozenými zatloukl definitivní hřebíček do rakve soupeře. Pavlovi Beyrovi na 
místě dotahováka pak už jenom stačilo vytlouct 387, aby sice soupeřovi s ohromnou ránou Rozovi o 33 kuželek 
podlehl, ale výhru týmu si utéct opravdu nenechal. Výhra 12:4 pro Pačáky tedy byla zasloužená a byla více než 
satisfakcí za kanára na soupeřově hřišti. 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2314 14:2 2121 TJ Uragán Milovice B 

 BLAŢEJ Lukáš 393 2:0 363 MACNAR  Zdeněk 

 ŠTEFÁČEK Jiří 394 2:0 307 MERTLÍK Filip 

 KADĚRA Oldřich 379 2:0 343 NOSEK Tomáš 

 SIROVÝ Michal 389 2:0 369 KOSTKA Lukáš 

 ŠRAJEROVÁ Irena 366 2:0 333 JIRKA Petr 

 ŠULC Miroslav 393 0:2 406 ONDRÁČEK Marek 

 

rozhodčí: ŠULC Miroslav 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ČAPEK Jiří Jičín D 425,8 288,0 137,8 5,5 12 / 13 (471) 

 2. LAUBER Milan Poříčí  425,4 289,4 136,0 5,5 12 / 13 (474) 

 3. JANÁK Liboslav Milovice  B 421,4 284,1 137,3 4,6 12 / 13 (470) 

 4. OUBRAM Stanislav Březovice  420,9 291,6 129,3 5,6 11 / 13 (449) 

 5. FIKAR Martin Březovice  415,3 283,7 131,6 5,6 12 / 13 (465) 

 6. NOSEK Jakub Milovice  B 411,8 286,8 125,0 7,3 9 / 13 (450) 

 7. RYŠAVÝ Jiří Přelouč  B 410,9 287,3 123,6 6,9 11 / 13 (454) 

 8. ROZA Jan Poříčí  409,2 282,3 126,9 8,7 13 / 13 (455) 

 9. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  B 408,8 285,3 123,5 7,4 11 / 13 (448) 

 10. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  B 408,6 284,4 124,3 7,3 9 / 13 (460) 

 11. FIKAR Zbyněk Březovice  408,6 285,1 123,5 7,0 12 / 13 (459) 

 12. DOUBEK Vladimír Rokytnice  C 407,5 284,5 123,0 8,3 12 / 13 (447) 

 13. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  B 405,4 280,8 124,6 7,5 12 / 13 (436) 

 14. GÁBRIŠ Jan Poříčí  404,3 281,9 122,4 7,8 12 / 13 (450) 

 15. KOSTKA Lukáš Milovice  B 402,6 280,1 122,5 8,0 12 / 13 (458) 



 

 

 4 

 16. HAVLAS Jaroslav Přelouč  B 401,7 286,7 115,0 8,8 13 / 13 (440) 

 17. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  B 401,4 287,3 114,0 9,1 11 / 13 (462) 

 18. FLÉGL Jaroslav Jilemnice  C 400,3 281,8 118,5 9,3 10 / 13 (431) 

 19. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 399,8 281,7 118,1 9,0 12 / 13 (446) 

 20. KOUT Jiří N. Paka  B 399,7 275,7 124,0 6,6 13 / 13 (432) 

 21. VEJDĚLEK Václav Vrchlabí  D 399,6 278,2 121,4 7,0 13 / 13 (439) 

 22. NOSEK Jarmil Milovice  B 399,4 283,0 116,4 7,8 12 / 13 (438) 

 23. HORÁČEK Petr Jilemnice  C 399,3 282,5 116,8 8,6 12 / 13 (445) 

 24. KILLAROVÁ Zdeňka Trutnov  E 398,7 278,1 120,6 8,5 11 / 13 (427) 

 25. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  398,5 280,1 118,4 8,1 13 / 13 (437) 

 26. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  B 397,2 270,7 126,5 7,3 12 / 13 (429) 

 27. NOVÁK Miroslav Č. Meziříčí  B 395,7 274,3 121,4 9,3 13 / 13 (439) 

 28. HAVEL Tomáš N. Paka  B 395,3 277,1 118,1 8,2 12 / 13 (421) 

 29. SLAVÍK Petr Březovice  394,2 277,4 116,8 8,9 10 / 13 (439) 

 30. SLOVÍK Miloš Poříčí  394,0 279,8 114,2 9,4 12 / 13 (452) 

 31. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  B 393,7 277,8 116,0 7,8 12 / 13 (433) 

 32. ONDRÁČEK Marek Milovice  B 393,7 273,5 120,2 8,2 10 / 13 (450) 

 33. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí  B 393,6 277,1 116,5 9,3 11 / 13 (435) 

 34. LANGR Miroslav Jičín D 392,8 274,7 118,0 9,0 10 / 13 (426) 

 35. GNOL Bohuslav Poříčí  392,2 284,6 107,7 11,6 9 / 13 (426) 

 36. ELIS Libor Přelouč  B 392,1 276,6 115,6 7,8 11 / 13 (433) 

 37. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové  C 390,7 281,5 109,2 10,8 10 / 13 (428) 

 38. NOVÁK Radek Rokytnice  C 390,5 272,5 118,0 9,1 13 / 13 (447) 

 39. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  C 390,4 274,3 116,1 9,0 11 / 13 (420) 

 40. ŠIMONKA Luboš Poříčí  390,2 274,2 116,0 9,9 13 / 13 (423) 

 41. ČÍŢEK Miloš Březovice  389,9 271,7 118,2 8,6 11 / 13 (424) 

 42. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí  D 389,1 273,3 115,9 8,3 13 / 13 (489) 

 43. GRACIAS Pavel Vrchlabí  D 388,0 275,0 113,0 11,3 13 / 13 (456) 

 44. HERCÍK Zbyněk Jičín D 387,6 274,3 113,3 10,7 10 / 13 (433) 

 45. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  E 387,4 268,1 119,3 9,4 9 / 13 (422) 

 46. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 387,2 275,9 111,3 9,3 9 / 13 (448) 

 47. FIKAR Vratislav Březovice  387,1 275,3 111,8 9,5 9 / 13 (415) 

 48. BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové  B 386,7 276,9 109,8 8,8 11 / 13 (420) 

 49. TŮMA Radim Trutnov  E 386,5 275,3 111,2 11,7 9 / 13 (428) 

 50. NOVOTNÁ Eva Rokytnice  C 386,2 274,6 111,6 11,3 13 / 13 (432) 

 51. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 385,1 275,5 109,6 11,0 12 / 13 (465) 

 52. KAZDA Vojtěch N. Paka  B 384,1 268,7 115,4 10,6 9 / 13 (420) 

 53. BEYR Pavel N. Paka  B 383,5 273,4 110,1 8,7 10 / 13 (422) 

 54. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové  B 380,4 270,0 110,3 10,5 11 / 13 (410) 

 55. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  B 380,3 273,4 107,0 9,8 9 / 13 (438) 

 56. KOPECKÁ Eva Vrchlabí  D 380,3 269,3 111,0 10,3 11 / 13 (439) 

 57. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 379,6 274,3 105,3 12,0 10 / 13 (407) 

 58. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí  D 379,6 270,3 109,3 8,5 11 / 13 (448) 

 59. MAŘAS Jan Rokytnice  C 379,6 272,9 106,7 9,6 11 / 13 (429) 

 60. SUCHOMEL Josef Přelouč  B 378,6 272,1 106,5 10,6 12 / 13 (435) 

 61. ŘÍČAŘOVÁ Gabriela Trutnov  E 377,6 263,6 114,1 10,3 11 / 13 (406) 

 62. MOJŢÍŠ Pavel Jičín D 377,5 274,2 103,3 11,6 11 / 13 (417) 

 63. ŠNYTR Martin  ml. Dvůr Králové  C 377,1 273,7 103,3 12,0 12 / 13 (436) 

 64. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 373,9 267,9 106,0 10,8 11 / 13 (437) 

 65. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč  B 373,6 270,2 103,3 11,4 12 / 13 (427) 

 66. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 369,6 268,2 101,5 12,4 11 / 13 (407) 

 67. BAIER Josef Trutnov  E 369,2 268,0 101,2 13,7 11 / 13 (419) 

 68. BÍLÝ Michael Č. Kostelec D 368,4 262,7 105,7 10,8 12 / 13 (414) 

 69. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 368,2 272,0 96,1 14,1 13 / 13 (421) 

 70. TREPERA Slavomír st. Rokytnice  C 368,0 269,8 98,2 15,1 9 / 13 (409) 

 71. JIRKA Petr Milovice  B 366,3 260,1 106,2 10,1 9 / 13 (431) 



 

 

 5 

 72. BĚŤÁKOVÁ Renata Trutnov  E 357,9 258,3 99,7 11,8 11 / 13 (388) 

 73. SLOVÍK Jan Trutnov  E 357,1 254,4 102,7 12,8 12 / 13 (424) 

 74. LOUDA Tomáš Dvůr Králové  C 356,5 256,7 99,8 15,0 11 / 13 (404) 

 75. ŠKUTA Vendelín Přelouč  B 355,9 258,6 97,3 13,8 10 / 13 (384) 

 76. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 354,8 254,1 100,8 12,8 11 / 13 (416) 

 77. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové  C 352,3 261,7 90,5 16,9 12 / 13 (387) 

 78. KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové  C 340,1 253,2 86,9 17,9 9 / 13 (369) 

 79. FOJT Pavel Rokytnice  C 340,1 249,5 90,6 15,3 10 / 13 (416) 

  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice  C 422,0 275,0 147,0 7,0 1 / 13 (422) 

  KLIČKA Pavel Přelouč  B 417,3 288,2 129,0 3,7 6 / 13 (464) 

  ZAJÍC Michael Vrchlabí  D 415,0 301,0 114,0 8,0 1 / 13 (415) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice  413,0 286,0 127,0 7,0 2 / 13 (422) 

  GOTTSTEIN Václav N. Paka  B 412,7 289,7 123,0 8,3 1 / 13 (458) 

  MAZÁČEK Martin Jičín D 410,0 291,1 119,0 6,1 6 / 13 (434) 

  JAROŠ David Milovice  B 409,5 287,9 121,7 9,1 5 / 13 (437) 

  HANUŠ Petr Přelouč  B 409,0 285,5 123,5 7,0 1 / 13 (426) 

  ČERMÁK František Jičín D 408,2 283,9 124,3 6,2 7 / 13 (446) 

  JANOVSKÝ Karel Přelouč  B 408,0 276,2 131,8 5,8 1 / 13 (447) 

  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  B 407,1 290,8 116,3 7,0 5 / 13 (434) 

  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  404,3 287,7 116,6 9,4 7 / 13 (455) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  B 404,0 293,5 110,5 7,5 1 / 13 (413) 

  CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 401,8 282,1 119,7 7,5 3 / 13 (445) 

  ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava Trutnov  E 400,3 277,2 123,0 7,8 6 / 13 (419) 

  VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí  D 399,6 279,8 119,8 5,2 8 / 13 (447) 

  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  C 397,0 278,2 118,8 10,2 4 / 13 (404) 

  VÁVRA Petr N. Paka  B 394,3 267,0 127,4 5,4 7 / 13 (446) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice  B 393,2 279,1 114,1 9,5 5 / 13 (444) 

  MAŘAS Jiří Rokytnice  C 393,0 272,0 121,0 6,0 1 / 13 (393) 

  KNAP Oto N. Paka  B 389,9 273,7 116,3 9,2 8 / 13 (416) 

  TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí  D 389,6 278,6 111,0 8,3 3 / 13 (469) 

  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  C 388,6 264,9 123,7 7,4 7 / 13 (431) 

  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  C 387,3 265,3 122,0 8,7 3 / 13 (390) 

  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  C 387,3 277,4 109,9 11,6 6 / 13 (403) 

  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  B 383,5 272,8 110,7 11,1 7 / 13 (426) 

  NOSEK Jan Milovice  B 383,0 279,0 104,0 10,0 1 / 13 (383) 

  KUHOVÁ Marie Vrchlabí  D 382,5 277,9 104,6 10,9 6 / 13 (443) 

  ŠRAJEROVÁ Irena Dvůr Králové  B 381,8 277,2 104,6 12,4 7 / 13 (411) 

  MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice  C 379,4 270,7 108,7 10,3 7 / 13 (433) 

  MACNAR  Zdeněk Milovice  B 376,5 280,0 96,5 13,5 2 / 13 (390) 

  LEJP Josef Č. Meziříčí  B 375,7 263,7 112,0 9,7 3 / 13 (388) 

  KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové  B 375,6 271,1 104,5 11,4 7 / 13 (407) 

  GRACIASOVÁ Jitka Vrchlabí  D 375,3 272,3 103,0 13,0 4 / 13 (383) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  373,5 269,0 104,5 10,0 1 / 13 (376) 

  STRAUSS Vladimír Jičín D 370,0 264,0 106,0 8,0 1 / 13 (370) 

  NOSEK Tomáš Milovice  B 369,0 261,5 107,5 10,9 6 / 13 (406) 

  BARTONÍČEK Antonín Jilemnice  C 368,6 268,6 100,1 15,5 5 / 13 (413) 

  BROUČEK Petr Č. Meziříčí  B 367,0 261,0 106,0 11,0 1 / 13 (367) 

  VOREL František Jilemnice  C 367,0 263,0 104,0 13,0 1 / 13 (367) 

  HARTYCHOVÁ Libuše Rokytnice  C 365,0 270,5 94,5 13,5 1 / 13 (370) 

  VOTOČEK Libor Rokytnice  C 360,7 263,3 97,3 9,0 3 / 13 (393) 

  SAMEK Josef Přelouč  B 358,0 260,5 97,5 14,0 4 / 13 (371) 

  KRTIČKA Jakub Dvůr Králové  C 356,6 259,1 97,5 15,8 6 / 13 (394) 

  WILD Marek Rokytnice  C 351,7 249,3 102,3 10,7 1 / 13 (378) 

  HRONOVÁ Kristýna Jilemnice  C 350,8 252,7 98,1 14,7 6 / 13 (391) 

  ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí  B 350,4 250,3 100,1 13,0 7 / 13 (377) 

  LUBÍKOVÁ Hana Rokytnice  C 349,9 252,2 97,8 12,7 6 / 13 (404) 



 

 

 6 

  GROSMAN Josef Dvůr Králové  C 348,2 259,8 88,4 16,7 8 / 13 (390) 

  VODIČKA Jaroslav Č. Kostelec D 348,0 245,0 103,0 8,0 1 / 13 (348) 

  ZATLOUKALOVÁ Eva Jilemnice  C 346,6 254,2 92,4 15,8 5 / 13 (373) 

  MERTLÍK Filip Milovice  B 342,0 258,0 84,0 15,0 2 / 13 (377) 

  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí  B 340,3 248,7 91,7 16,2 6 / 13 (383) 

  ZELENKA Miloš Přelouč  B 338,0 250,0 88,0 16,0 1 / 13 (338) 

  BERGEMANN Lubomír Jilemnice  C 335,9 249,5 86,4 17,4 6 / 13 (380) 

  KAPRAS Karel Rokytnice  C 335,0 246,5 88,5 18,0 1 / 13 (342) 

  ŠTĚPÁNOVÁ Jitka Č. Meziříčí  B 331,1 236,5 94,6 16,8 6 / 13 (367) 

  GRÜNTHAL Miroslav Dvůr Králové  C 324,1 233,0 91,1 16,0 8 / 13 (363) 

  NEUMANN Stanislav Č. Kostelec D 318,9 229,6 89,3 16,8 8 / 13 (357) 

  TOMM Karel Trutnov  E 316,5 228,5 88,0 19,2 2 / 13 (403) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. FIKAR Zbyněk Březovice  46,0 / 25 (184%) 0,0 / 50 (0%) 

 2. GÁBRIŠ Jan Poříčí  44,0 / 25 (176%) 0,0 / 50 (0%) 

 3. OUBRAM Stanislav Březovice  38,0 / 22 (173%) 0,0 / 44 (0%) 

 4. LAUBER Milan Poříčí  38,0 / 23 (165%) 0,0 / 47 (0%) 

 5. DOUBEK Vladimír Rokytnice  C 36,0 / 24 (150%) 0,0 / 49 (0%) 

 6. ČAPEK Jiří Jičín D 36,0 / 25 (144%) 0,0 / 50 (0%) 

 7. ROZA Jan Poříčí  35,0 / 24 (146%) 0,0 / 48 (0%) 

 8. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  B 34,0 / 23 (148%) 0,0 / 47 (0%) 

 9. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  B 32,0 / 21 (152%) 0,0 / 42 (0%) 

 10. FIKAR Martin Březovice  32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 

 11. SLOVÍK Miloš Poříčí  32,0 / 25 (128%) 0,0 / 50 (0%) 

 12. NOVOTNÁ Eva Rokytnice  C 32,0 / 26 (123%) 0,0 / 52 (0%) 

 13. HORÁČEK Petr Jilemnice  C 31,0 / 25 (124%) 0,0 / 50 (0%) 

 14. SUCHOMEL Josef Přelouč  B 30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 

 15. NOVÁK Radek Rokytnice  C 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 

 16. NOVÁK Miroslav Č. Meziříčí  B 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 

 17. KOSTKA Lukáš Milovice  B 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 

 18. GRACIAS Pavel Vrchlabí  D 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 

 19. VEJDĚLEK Václav Vrchlabí  D 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 

 20. RYŠAVÝ Jiří Přelouč  B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 

 21. JANÁK Liboslav Milovice  B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 

 22. NOSEK Jarmil Milovice  B 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 

 23. FIKAR Vratislav Březovice  28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 

 24. LANGR Miroslav Jičín D 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 43 (0%) 

 25. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  B 28,0 / 24 (117%) 0,0 / 50 (0%) 

 26. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí  D 28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 

 27. HAVLAS Jaroslav Přelouč  B 28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 

 28. KNAP Oto N. Paka  B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 

 29. KAZDA Vojtěch N. Paka  B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 

 30. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  26,0 / 20 (130%) 0,0 / 41 (0%) 

 31. FLÉGL Jaroslav Jilemnice  C 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 

 32. MAŘAS Jan Rokytnice  C 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 

 33. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 

 34. ELIS Libor Přelouč  B 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 

 35. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí  B 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 47 (0%) 

 36. KOUT Jiří N. Paka  B 26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 

 37. NOSEK Jakub Milovice  B 25,0 / 18 (139%) 0,0 / 36 (0%) 

 38. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  B 24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 

 39. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  C 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 

 40. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 41 (0%) 



 

 

 7 

 41. ONDRÁČEK Marek Milovice  B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 

 42. BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové  B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 

 43. HERCÍK Zbyněk Jičín D 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 

 44. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí  D 23,0 / 22 (105%) 0,0 / 44 (0%) 

 45. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  B 23,0 / 23 (100%) 0,0 / 46 (0%) 

 46. ČERMÁK František Jičín D 22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 

 47. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí  D 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 

 48. KILLAROVÁ Zdeňka Trutnov  E 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 39 (0%) 

 49. KLIČKA Pavel Přelouč  B 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 

 50. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 38 (0%) 

 51. BEYR Pavel N. Paka  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 39 (0%) 

 52. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové  B 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 

 53. KOPECKÁ Eva Vrchlabí  D 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 

 54. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové  C 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 45 (0%) 

 55. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  B 20,0 / 23 (87%) 0,0 / 47 (0%) 

 56. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  B 19,0 / 17 (112%) 0,0 / 34 (0%) 

 57. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 19,0 / 17 (112%) 0,0 / 36 (0%) 

 58. ČÍŢEK Miloš Březovice  19,0 / 22 (86%) 0,0 / 44 (0%) 

 59. ŠIMONKA Luboš Poříčí  19,0 / 25 (76%) 0,0 / 50 (0%) 

 60. MAZÁČEK Martin Jičín D 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 

 61. GNOL Bohuslav Poříčí  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 41 (0%) 

 62. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 

 63. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 

 64. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 18,0 / 24 (75%) 0,0 / 48 (0%) 

 65. ŠPULÁK Leoš Jilemnice  C 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 

 66. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 

 67. SLAVÍK Petr Březovice  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 34 (0%) 

 68. TŮMA Radim Trutnov  E 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 

 69. HAVEL Tomáš N. Paka  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 

 70. MOJŢÍŠ Pavel Jičín D 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 41 (0%) 

 71. SLOVÍK Jan Trutnov  E 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 45 (0%) 

 72. BÍLÝ Michael Č. Kostelec D 16,0 / 24 (67%) 0,0 / 48 (0%) 

 73. KUHOVÁ Marie Vrchlabí  D 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 

 74. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice  C 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 

 75. ŘÍČAŘOVÁ Gabriela Trutnov  E 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 

 76. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  E 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 

 77. BAIER Josef Trutnov  E 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 

 78. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč  B 14,0 / 23 (61%) 0,0 / 46 (0%) 

 79. ŠKUTA Vendelín Přelouč  B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 

 80. GROSMAN Josef Dvůr Králové  C 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 38 (0%) 

 81. TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí  D 11,0 / 7 (157%) 0,0 / 14 (0%) 

 82. VÁVRA Petr N. Paka  B 11,0 / 9 (122%) 0,0 / 19 (0%) 

 83. JIRKA Petr Milovice  B 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 25 (0%) 

 84. JAROŠ David Milovice  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 15 (0%) 

 85. VČELIŠ Miroslav Milovice  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 

 86. NOSEK Tomáš Milovice  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 

 87. ŠRAJEROVÁ Irena Dvůr Králové  B 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 32 (0%) 

 88. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  C 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 

 89. FOJT Pavel Rokytnice  C 10,0 / 19 (53%) 0,0 / 42 (0%) 

 90. ŠNYTR Martin  ml. Dvůr Králové  C 10,0 / 21 (48%) 0,0 / 44 (0%) 

 91. LOUDA Tomáš Dvůr Králové  C 10,0 / 23 (43%) 0,0 / 48 (0%) 

 92. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 

 93. ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava Trutnov  E 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 

 94. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové  C 8,0 / 20 (40%) 0,0 / 42 (0%) 

 95. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 8,0 / 21 (38%) 0,0 / 42 (0%) 

 96. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 8,0 / 22 (36%) 0,0 / 44 (0%) 



 

 

 8 

 97. BĚŤÁKOVÁ Renata Trutnov  E 8,0 / 22 (36%) 0,0 / 44 (0%) 

 98. GOTTSTEIN Václav N. Paka  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 

 99. GRACIASOVÁ Jitka Vrchlabí  D 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 

 100. ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  C 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 

 101. TREPERA Slavomír st. Rokytnice  C 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 27 (0%) 

 102. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 

 103. KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové  C 6,0 / 18 (33%) 0,0 / 37 (0%) 

 104. HANUŠ Petr Přelouč  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 

 105. WILD Marek Rokytnice  C 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 8 (0%) 

 106. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 

 107. JANOVSKÝ Karel Přelouč  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 

 108. ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí  B 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 29 (0%) 

 109. KRTIČKA Jakub Dvůr Králové  C 4,0 / 15 (27%) 0,0 / 30 (0%) 

 110. ZAJÍC Michael Vrchlabí  D 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 111. STRAUSS Vladimír Jičín D 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 

 112. DUŠEK Radoslav Milovice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 113. HARTYCHOVÁ Libuše Rokytnice  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 114. MACNAR  Zdeněk Milovice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 115. NEKVAPIL Vratislav Březovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 116. NEKVAPIL Jaroslav Březovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 

 117. VOTOČEK Libor Rokytnice  C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 

 118. TOMM Karel Trutnov  E 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 

 119. NOVÁK Jiří Č. Meziříčí  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 

 120. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové  B 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 21 (0%) 

 121. HRONOVÁ Kristýna Jilemnice  C 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 22 (0%) 

 122. ZELENKA Miloš Přelouč  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 123. VOREL František Jilemnice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 124. VODIČKA Jaroslav Č. Kostelec D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 125. BROUČEK Petr Č. Meziříčí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 126. MAŘAS Jiří Rokytnice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 127. NOSEK Jan Milovice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 128. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 129. MERTLÍK Filip Milovice  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 130. KAPRAS Karel Rokytnice  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 131. LEJP Josef Č. Meziříčí  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 

 132. SAMEK Josef Přelouč  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 

 133. ZATLOUKALOVÁ Eva Jilemnice  C 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

 134. BERGEMANN Lubomír Jilemnice  C 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 

 135. BARTONÍČEK Antonín Jilemnice  C 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 

 136. ŠTĚPÁNOVÁ Jitka Č. Meziříčí  B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 

 137. NEUMANN Stanislav Č. Kostelec D 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 

 138. LUBÍKOVÁ Hana Rokytnice  C 0,0 / 12 (0%) 0,0 / 25 (0%) 

 139. GRÜNTHAL Miroslav Dvůr Králové  C 0,0 / 12 (0%) 0,0 / 27 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. SKK Vrchlabí, 1-4 2422 1712 710 53,2 (403,7) 

 2. Č. Kostelec, 1-2 2407 1704 702 58,3 (401,1) 

 3. Milovice, 1-2 2355 1666 689 58,8 (392,4) 

 4. Skk Přelouč, 1-4 2337 1662 675 60,0 (389,5) 

 5. Březovice, 1-2 2310 1636 674 58,1 (385,0) 

 6. SKK Jičín, 1-4 2303 1623 681 57,4 (383,9) 

 7. Č. Meziříčí, 1-2 2292 1635 657 63,0 (382,0) 

 8. Trutnov, 1-2 2291 1616 675 55,7 (381,9) 

 9. Rokytnice, 1-2 2289 1618 671 64,1 (381,5) 



 

 

 9 

 10. Dvůr Králové, 1-2 2284 1616 669 61,4 (380,7) 

 11. Poříčí, 1-2 2279 1608 672 58,0 (379,9) 

 12. Jilemnice, 1-2 2243 1605 638 70,6 (373,8) 

 13. Nová Paka, 1-2 2237 1592 645 66,0 (372,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Březovice, 1-2 

Březovice 2528 16. kolo FIKAR Zbyněk Březovice 459 16. kolo 

Březovice 2526 20. kolo SLOVÍK Miloš Poříčí 452 9. kolo 

Březovice 2485 18. kolo OUBRAM Stanislav Březovice 446 21. kolo 

Březovice 2467 25. kolo OUBRAM Stanislav Březovice 446 23. kolo 

Březovice 2457 11. kolo OUBRAM Stanislav Březovice 441 4. kolo 

Březovice 2454 23. kolo FIKAR Zbyněk Březovice 438 18. kolo 

Milovice  2449 23. kolo PÍSECKÝ Jaromír Březovice 437 11. kolo 

Březovice 2448 6. kolo FIKAR Zbyněk Březovice 434 25. kolo 

Březovice 2438 14. kolo FIKAR Martin Březovice 433 23. kolo 

Březovice 2406 13. kolo FIKAR Zbyněk Březovice 433 20. kolo 

Č. Kostelec, 1-2 

Milovice  2603 3. kolo JANÁK Liboslav Milovice  470 3. kolo 

Jičín 2491 26. kolo BARTOŠ Jan Č. Kostelec 465 7. kolo 

Poříčí 2475 15. kolo ČAPEK Jiří Jičín 461 26. kolo 

Dvůr Králové  2468 17. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  460 17. kolo 

Č. Kostelec 2464 7. kolo LAUBER Milan Poříčí 454 15. kolo 

N. Paka  2463 5. kolo RYŠAVÝ Jiří Přelouč  454 10. kolo 

Vrchlabí  2452 8. kolo ONDRÁČEK Marek Milovice  450 3. kolo 

Č. Kostelec 2448 26. kolo GÁBRIŠ Jan Poříčí 450 15. kolo 

Č. Kostelec 2446 12. kolo ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 448 26. kolo 

Č. Kostelec 2440 19. kolo NOSEK Jakub Milovice  447 3. kolo 

Č. Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2460 11. kolo KOSTKA Lukáš Milovice  449 7. kolo 

Poříčí 2437 19. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  434 11. kolo 

Jilemnice  2396 13. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  434 11. kolo 

Milovice  2385 7. kolo ČAPEK Jiří Jičín 432 17. kolo 

N. Paka  2351 9. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  430 17. kolo 

Č. Meziříčí  2334 3. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  429 19. kolo 

Č. Meziříčí  2330 17. kolo JAROŠ David Milovice  428 7. kolo 

Č. Meziříčí  2325 7. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  424 23. kolo 

Č. Meziříčí  2322 19. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  423 23. kolo 

Jičín 2321 17. kolo HAVEL Tomáš N. Paka  421 9. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Č. Meziříčí  2459 2. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  448 2. kolo 

Březovice 2452 8. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  444 4. kolo 

N. Paka  2441 2. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  443 2. kolo 

Březovice 2436 24. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  440 20. kolo 

Dvůr Králové  2421 24. kolo SLAVÍK Petr Březovice 439 8. kolo 

Dvůr Králové  2388 14. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  438 14. kolo 

Vrchlabí  2386 18. kolo KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  438 24. kolo 

Dvůr Králové  2381 2. kolo ŠNYTR Martin  ml. Dvůr Králové  436 2. kolo 

Dvůr Králové  2377 22. kolo ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  436 10. kolo 

Jilemnice  2352 6. kolo HORÁČEK Michal Č. Meziříčí  435 2. kolo 



 

 

 10 

Jilemnice, 1-2 

Březovice 2452 3. kolo HORÁČEK Petr Jilemnice  445 26. kolo 

Jilemnice  2383 7. kolo HORÁČEK Petr Jilemnice  441 5. kolo 

Jilemnice  2373 5. kolo OUBRAM Stanislav Březovice 440 3. kolo 

Jilemnice  2359 1. kolo ŠPULÁK Leoš Jilemnice  431 7. kolo 

Milovice  2359 5. kolo FLÉGL Jaroslav Jilemnice  431 15. kolo 

Jilemnice  2354 12. kolo FLÉGL Jaroslav Jilemnice  427 12. kolo 

Poříčí 2336 17. kolo FIKAR Zbyněk Březovice 426 3. kolo 

Jilemnice  2328 9. kolo ŠPULÁK Leoš Jilemnice  425 9. kolo 

Jilemnice  2319 21. kolo VEJDĚLEK Václav Vrchlabí  425 23. kolo 

Jilemnice  2307 15. kolo FLÉGL Jaroslav Jilemnice  424 9. kolo 

Milovice, 1-2 

Milovice  2565 13. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  462 20. kolo 

Březovice 2551 10. kolo KOSTKA Lukáš Milovice  458 13. kolo 

Milovice  2503 22. kolo JANÁK Liboslav Milovice  454 2. kolo 

Milovice  2495 18. kolo NOSEK Jakub Milovice  450 25. kolo 

Milovice  2485 24. kolo OUBRAM Stanislav Březovice 449 10. kolo 

Milovice  2475 10. kolo FIKAR Zbyněk Březovice 447 10. kolo 

Milovice  2457 2. kolo VČELIŠ Miroslav Milovice  444 13. kolo 

Milovice  2450 6. kolo JANÁK Liboslav Milovice  441 24. kolo 

Milovice  2445 14. kolo VČELIŠ Miroslav Milovice  439 22. kolo 

Milovice  2438 20. kolo NOSEK Jarmil Milovice  438 22. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2482 26. kolo GOTTSTEIN Václav N. Paka  458 26. kolo 

N. Paka  2413 18. kolo ČAPEK Jiří Jičín 438 24. kolo 

N. Paka  2398 24. kolo LAUBER Milan Poříčí 437 26. kolo 

N. Paka  2396 20. kolo MAZÁČEK Martin Jičín 426 24. kolo 

N. Paka  2379 3. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  424 3. kolo 

Poříčí 2378 26. kolo KOUT Jiří N. Paka  422 20. kolo 

N. Paka  2366 4. kolo JANÁK Liboslav Milovice  420 1. kolo 

N. Paka  2338 10. kolo ROZA Jan Poříčí 420 26. kolo 

N. Paka  2321 12. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  420 22. kolo 

Jičín 2316 24. kolo VEJDĚLEK Václav Vrchlabí  419 6. kolo 

Poříčí, 1-2 

Poříčí 2497 25. kolo LAUBER Milan Poříčí 462 8. kolo 

Poříčí 2475 2. kolo LAUBER Milan Poříčí 458 25. kolo 

Poříčí 2455 14. kolo LAUBER Milan Poříčí 456 23. kolo 

Poříčí 2444 22. kolo ROZA Jan Poříčí 455 25. kolo 

Poříčí 2427 20. kolo LAUBER Milan Poříčí 449 13. kolo 

Poříčí 2422 13. kolo LAUBER Milan Poříčí 449 2. kolo 

Poříčí 2405 18. kolo LAUBER Milan Poříčí 443 20. kolo 

Březovice 2403 22. kolo LAUBER Milan Poříčí 438 16. kolo 

Poříčí 2403 8. kolo OUBRAM Stanislav Březovice 438 22. kolo 

Poříčí 2381 6. kolo POKORNÝ Jaroslav Poříčí 437 22. kolo 

Rokytnice, 1-2 

Březovice 2468 19. kolo FIKAR Martin Březovice 465 19. kolo 

Poříčí 2433 7. kolo POKORNÝ Jaroslav Poříčí 455 7. kolo 

Rokytnice  2398 13. kolo NOVÁK Radek Rokytnice  447 21. kolo 

Jičín 2395 5. kolo NOVÁK Radek Rokytnice  438 14. kolo 

Rokytnice  2383 9. kolo DOUBEK Vladimír Rokytnice  437 5. kolo 



 

 

 11 

Rokytnice  2358 14. kolo NOSEK Jakub Milovice  429 21. kolo 

Rokytnice  2353 21. kolo NOVÁK Radek Rokytnice  427 16. kolo 

Milovice  2342 21. kolo LANGR Miroslav Jičín 426 5. kolo 

Rokytnice  2342 16. kolo ČAPEK Jiří Jičín 425 5. kolo 

N. Paka  2331 23. kolo DOUBEK Vladimír Rokytnice  425 7. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín 2481 9. kolo ČAPEK Jiří Jičín 453 9. kolo 

Jičín 2437 7. kolo ČERMÁK František Jičín 446 9. kolo 

Jičín 2430 16. kolo ČERMÁK František Jičín 445 7. kolo 

Jičín 2425 2. kolo ČAPEK Jiří Jičín 442 14. kolo 

Milovice  2412 9. kolo DOUBEK Vladimír Rokytnice  439 18. kolo 

Jičín 2396 11. kolo ČERMÁK František Jičín 436 2. kolo 

Jičín 2390 18. kolo ČERMÁK František Jičín 436 11. kolo 

Dvůr Králové  2389 23. kolo ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 436 16. kolo 

Poříčí 2387 21. kolo MAZÁČEK Martin Jičín 434 18. kolo 

Jičín 2385 23. kolo JANÁK Liboslav Milovice  434 9. kolo 

Skk Přelouč, 1-4 

Poříčí 2494 5. kolo ČAPEK Jiří Jičín 471 3. kolo 

Přelouč  2466 9. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  464 19. kolo 

Přelouč  2447 25. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  453 17. kolo 

Březovice 2431 17. kolo LAUBER Milan Poříčí 449 5. kolo 

Přelouč  2428 1. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  447 1. kolo 

Přelouč  2422 21. kolo DOUBEK Vladimír Rokytnice  447 15. kolo 

Přelouč  2415 19. kolo HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 446 23. kolo 

Přelouč  2410 5. kolo HAVLAS Jaroslav Přelouč  440 9. kolo 

Přelouč  2408 17. kolo NOVÁK Miroslav Č. Meziříčí  439 1. kolo 

Č. Meziříčí  2408 1. kolo SLOVÍK Miloš Poříčí 439 5. kolo 

SKK Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí  2639 5. kolo GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí  489 5. kolo 

Vrchlabí  2581 1. kolo LAUBER Milan Poříčí 474 3. kolo 

Vrchlabí  2574 10. kolo TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí  469 5. kolo 

Vrchlabí  2561 15. kolo GRACIAS Pavel Vrchlabí  456 10. kolo 

Poříčí 2531 3. kolo GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí  456 21. kolo 

Vrchlabí  2511 3. kolo ČAPEK Jiří Jičín 455 1. kolo 

Vrchlabí  2511 9. kolo TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí  454 15. kolo 

Vrchlabí  2496 24. kolo ROZA Jan Poříčí 449 3. kolo 

Vrchlabí  2487 17. kolo TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí  448 9. kolo 

Vrchlabí  2484 26. kolo VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí  447 26. kolo 

Trutnov, 1-2 

Březovice 2435 26. kolo FIKAR Martin Březovice 433 26. kolo 

Vrchlabí  2361 20. kolo NOVOTNÁ Eva Rokytnice  432 24. kolo 

Trutnov  2347 3. kolo TŮMA Radim Trutnov  428 3. kolo 

Dvůr Králové  2340 3. kolo FLÉGL Jaroslav Jilemnice  426 8. kolo 

Jilemnice  2329 8. kolo SIROVÝ Michal Dvůr Králové  423 3. kolo 

Trutnov  2325 10. kolo KOPECKÁ Eva Vrchlabí  421 20. kolo 

Trutnov  2325 8. kolo KILLAROVÁ Zdeňka Trutnov  420 8. kolo 

Trutnov  2317 22. kolo BAIER Josef Trutnov  419 10. kolo 

Milovice  2316 15. kolo SLOVÍK Jan Trutnov  416 17. kolo 

Trutnov  2314 26. kolo GNOL Bohuslav Poříčí 416 1. kolo 

 


